
Edukacinė Programa vaikams – „Apie medų ir bites“ 
 

 

Štai ir darbas padarytas 

O bitutėms – labas rytas! 

Pilnas avilys nektaro 

Būtent ten jos medų daro! 

 

Medų tau, ir tau, ir man 

Medų vaikui kiekvienam. 

Kas pasauly toks saldus? 

Penkios raidės – tai MEDUS! 

 

 Programos trukmė: apie 45 min. 

 Programos vykdomos: I- 9.00-9.45; II- 9.45-10.30; III- 10.30-11.15; IV- 11.15-12.00 
Jei užsakomos 2 programos, jos prasideda 10.30 val. 

 Programa vykdoma darbo dienomis. 
 

Programos turinys: 
 

 Susipažinsime su avilio šeimininke – bičių motinėle ir mažąja darbininke bitute Gyte. 
• Ką reiškia posakis „darbšti kaip bitė“ ir kodėl protingi dėdės kalba, kad be bičių nebūtų ir 
žmonių? 
• Bitutė Gytutė papasakos kaip ji ir kitos bitės surenka nektarą ir kaip iš jo atsiranda medus. 
• Ką dar bitės gamina? Kokie yra bičių produktai? Kuo bitės maitinasi, kad būtų greitos? Kur 
bitės laiko medų? „Saldu kaip du medu“ – pavasario (sodų), vasaros (liepų), rudens (miško) medus- 
nejaugi jie skirtingi? Kodėl uostydami gėles išsitepame nosį? Viską ir dar daugiau papasakos 
bitutė  Gytė. 
• Pažvelgsite į pasaulį pro bitės akinius. Ar žinojote, kad bitės turi net penkias akis? 
• Patikrinsime rankų miklumą ir akių žvitrumą - gaminsite tikro vaško žvakutes. 
•  Atliksite pastabumo ir vikrumo reikalaujančią užduotį, jei būsite gudrūs ir vieningi (kaip bitės) 
– pavaišinsime medumi. 
 

DĖMESIO! programos metu bičių produktai nebus degustuojami, tik paliekami vaikams dovanų. Perspėkite apie 

tai tėvelius, kad informuotų pedagogus apie alergijas. 

Laukiame Jūsų registracijos internetu: www.mug.lt (bet kuriuo Jums patogiu laiku)  - tuomet Jūsų 
registracijos forma iškart pateks į mūsų duomenų bazę. Registruotis galite ir telefonu 8-643 17715 (tik 
darbo valandomis). Elektroniniu paštu pranešime  Programos vedimo laiką Jūsų įstaigoje. 
 

 
Pagarbiai, 
 

MB „Mažųjų ugdymas“ 

 
 

http://www.projektaiseimai.lt/

